DE SERVICIO:460070900603

RMU:49610 07-09-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:09DX04D350021020

LÍMITE DE PAGO:26 ENE 26

CORTE A PARTIR:27 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RPH252

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 NOV 25-08 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$3,321

$3,321

(TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 12:25:11hrsNicolas Bravo4CentroZapoltiticZapoltiticJaliscoMexico49600

49610 07-09-19 XAXX-010101 001 CFE

09DX04D350021020Repartir